Citta di

CAIRO

Montenotte

DIRIGENZA SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE NR. 522 DEL _1 5 [(5 2

STABILIZZAZIONE DI PERSONALE PRECARIO CON QUALIFICA DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO AREA DEGLI ISTRUTTORI EX CAT.C/C1.AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO
Avv. Andrea Marenco

DATO ATTO CHE:

e con propria determinazione nr. 449 del 25/0672024 é stato approvato I'avviso
pubblico per la STABILIZZAZIONE DI PERSONALE PRECARIO CON QUALIFICA DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO AREA DEGLI ISTRUTTORI EX CAT.C/C1;

¢ in data medesima I'avviso & stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune;

e entro il termine previsto di scadenza & stata correttamente inviata al protocollo
nr.1 domanda;

Ritenuto di ammettere a selezione il candidato identificato al prot. nr.17038 del
10/07/2024;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei
Servizi;

VISTI:

il D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267;

il Bilancio annuale di previsione dell'esercizio finanziario 2024;

il Piano Esecutivo di Gestione dell'esercizio finanziario 2024;

il vigente Regolamento di Contabilita;

lo Statuto dell'Ente;

il decreto sindacale, con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato disposto
dell'art.109 del d.lgs 267/2000 & stato nominato il Dirigente del Servizio.



DETERMINA

e diammettere alla selezione il candidato identificato con prot.nr.17.038;
e didare atto che il presente atto non determina impegno di spesa;
e dipubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune.

IL FUNZIONARIO INCARICATO DI E.Q. ¢

Dott.s aﬁ?ﬂina Leonelli
IL DIRIGENTE
éy k E Avv. A a/Marenco

N

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line

del Comune il giorno 15 LUG 04 e vi rimarra per 15 (quindici) giorni interi e
consecutivi.

Cairo Montenotte, li 1 5 LUG 2024

SO

LISTRUTTORE AMMNISTRATIVO /oY, (o)
™ f L)\ fﬁff "\
b B o

Monica GARABELLC f
Oy Q&Am& o
—e

-

‘-/-‘




